
Uchwała Nr 864/2004/IV 

Okręgowej Rady Lekarskiej 
Okręgowej Warmińsko-Mazurskiej  Izby Lekarskiej w Olsztynie  

z dnia 11 sierpnia 2004 r. 
  
  

w sprawie ustanowienia  odznaczenia "Zasłużony Lekarz Warmii i Mazur". 
  
  

                 Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich 
(Dz. U. Nr 30, poz. 158, z 1990r. Nr 20, poz. 120, z 1996r. Nr 106, poz. 496, z 1997r. 
Nr 28, poz. 152, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2001r. Nr 126, poz. 1383 oraz z 2002r. 

Nr 153, poz. 127 i Nr 240, poz. 2052), postanawia co następuje:  
      
§ 1 

  
1.      Ustanawia się Odznaczenie "Zasłużony Lekarz Warmii i Mazur", zwane dalej 
"Odznaczeniem". 

  
2.      Upoważnić Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej do ustalenia wzoru 
Odznaczenia. 

  
§ 2 

  
Ustanowić regulamin nadawania Odznaczenia, stanowiący załącznik do uchwały. 

  
§ 3 

  
Koszty działalności Kapituły, koszty Odznaczenia i jego nadania ponosi Okręgowa 
Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska w Olsztynie. 

  
§ 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


